

## Ремонт ул.40 лет Октября с.Баурчи

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Рмонт ул.40 лет Октября с.Баурчи

Valoarea de deviz 2 299 407,827 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	520,000	234,834	122 113,608
	7129040010110	Asfaltator	h-om	400,400	40,00	16 016,000
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	59,800	1 314,95	78 634,010
	2320322600110 1	Bitum	t	0,312	8 925,00	2 784,600
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	65,000	314,79	20 461,350
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	7,280	284,65	2 072,252
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	4,160	267,91	1 114,506
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	4,160	247,81	1 030,890
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	200,000	324,261	64 852,212
	7129040010110	Asfaltator	h-om	220,000	40,00	8 800,000
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	32,200	1 314,95	42 341,390
	2320322600110 1	Bitum	t	0,120	8 925,00	1 071,000
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	35,000	314,79	11 017,650
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	2,800	284,65	797,020
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	1,600	267,91	428,656
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	1,600	247,81	396,496
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	5,060	9 273,476	46 923,787

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)				
	2320322600040 1	Bitum	t	5,212	8 925,00	46 517,100
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,518	267,91	406,687
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	8 440,000	153,697	1 297 203,828
	7129040010110	Asfaltator	h-om	506,400	40,00	20 256,000
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	995,920	1 216,10	1 211 138,312
	1421102200000	Nisip bitumat	t	25,320	366,56	9 281,299
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	135,040	18,00	2 430,720
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	55,704	284,65	15 856,144
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	55,704	284,65	15 856,144
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	55,704	401,86	22 385,209

	Total	лей	1 531 093,435
	Соц и мед страхование	22,50 %	10 141,200
	Итого		1 541 234,635
	Транспортировка материалов		133 741,929
	Итого		1 674 976,564
	Накладные расходы		167 497,657
	Итого		1 842 474,221
	Рентабельность		73 698,968
	Итого		1 916 173,189
	НДС	20,00 %	383 234,638
	<b>Total de viz: Inclisiv salariu</b>		<b>2 299 407,827</b>

Intocmit

ООО Сперанца

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)